

دکتر بهزاد مریدی:

دانشگاه تابستانه فرهنگ و هنر آغاز به کار کرد



دکتر بهزاد مریدی با اشاره به اینکه هر سال به ویژه در تابستان مشتاقان بسیاری در کلاس های آموزش هنر شرکت می کنند، افزود چرا تعداد بسیاری از این افراد ادامه آموزش باز میمانند و ادامه راه نمی دهند؟ پاسخ به این پرسش مستلزم بازنگری در روش ها و سرفصل های آموزش هنر در آموزشگاه ها است.

همین راستا اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حوزه دفتر آموزش و توسعه فعالیت های هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اقدام به برگزاری دوره تخصصی آموزش هنر تحت عنوان "دانشگاه تابستانه هنر و فرهنگ" کرده است. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با اعلام اینکه در این دوره از اساتید مطرح کشوری در زمینه های مختلف آموزشی دعوت به عمل آمده است گفت: در بخش تجسمی محمد رضا مریدی، آرش صداقت کیش، فرهاد گاوزن و نرگس اعرابی در بخش موسیقی دکتر آذین موحد، ناصر نظر و دکتر آزاده فرو در بخش نمایش محمود رضاحیمی و قطب الدین صادقی و در آخر در بخش فیلم و عکس نیوشا توکلیان، دکتر معید رضائیان، مهرداد افسری، محمد رضا اصلانی، گروه مدرسین را تشکیل می دهند. مریدی اظهار داشت، مشاورانی که در این طرح دانشگاه تابستانه حضور دارند را دکتر محمد تقی شریفی قادری مدیر کل دفتر آموزش و توسعه فعالیت های هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و شهربار علیزاده کارشناس مسئول برنامه ریزی و اشتغال هستند. وی ادامه داد: این برنامه از همراهی دکتر عسکری ریاست دانشگاه شیراز و انجمنهای هنری شیراز برخوردار است که مدیر علمی این دانشگاه رانیز دکتر محمد رضا مریدی برعهده دارد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس به برنامه و اهداف دوره یادشده اشاره داشت و گفت: مباحث دوره شامل روش های نوین تدریس و نقد و بررسی سرفصل های تدریس هنر در آموزشگاه ها است و به شرکت کنندگان در این دوره گواهی معتبر داده خواهد شد. دکتر بهزاد مریدی با تأکید بر اینکه طبق آییننامه دفتر آموزش و توسعه فعالیت های هنری وزارتخانه، آموزشگاه ها به زودی رتبه بندی خواهند شد، ابراز داشت: آموزشگاه هایی که مدرسان آنها گواهی شرکت در این دوره را داشته باشند، امتیاز بالاتری در رتبه دهی دریافت خواهند کرد. دبیر شورای فرهنگ عمومی استان، شرط صدور و تمدید مراکز مهارت آموزی را از جمله امتیازاتی دانست که در تئیت نام اساتید و مدرسین آموزشگاه ها در این کارگاه های تخصصی لحاظ خواهد شد و مسئولین مراکز مهارت آموزی لازم است از مدرسهایی که در دوره های تخصصی آموزش هنر، شرکت کرده اند، دعوت به همکاری کنند. مریدی گفت: اگر چه اولویت با ثبتنام مدرسین است که از سوی آموزشگاه ها معرفی میشوند اما علاقه مندان به تدریس نیز میتوانند در این دوره شرکت کنند و گواهی دریافت نمایند. بدیهی است که دارندگان گواهی دوره از اولویت در دعوت به تدریس برخوردار میشوند و این دوره ویژه مدرسان هنر است، لذا با توجه به محدودیت ثبتنام، اولویت با هنرمندانی است که از طرف موسسات و آموزشگاهها به این دوره معرفی میشوند. گفتنی است، ثبت نام دانشگاه تابستانه فرهنگ و هنر، آغاز شده و کلاس ها نیز از ۱۲ مرداد ماه در تالار حافظ فرهنگ و ارشادفارس برپا می شود و علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر و شرایط ثبت نام می توانند با شماره ۰۷۱۳۲۸۱۷۶۹ تماس داشته باشند.

دستگیری باند سارقان مسلح در فارس

سرویس خبری / امریم زارع خفری: فرمانده انتظامی فارس از دستگیری باندی که در جنوب استان سرقتهای مسلحانه می کردند خبر داد. سردار سرتیپ دوم احمد علی گودرزی در این باره گفت: تحقیقات ما نشان داد سرقتهای مکرری که در شهرستان های زرین دشت، جهرم، فسا، لارستان، داراب و شیراز رخ می دهد توسط باندی با سرکردگی شروری به نام (ن - م) انجام می گیرد.



رئیس این باند شرور تا کنون چندین فقره سرقت مسلحانه، درگیری و نزاع و تیراندازی به سوی ماموران و زخمی کردن یکی از ماموران انتظامی شهرستان زرین دشت در سال ۹۳ را در پرونده خود دارد و به اتهام این جرائم تحت تعقیب مراجع قضایی و انتظامی استان بوده است.

وی ادامه داد: پرونده این شرور در اختیار ماموران قرارگاه عملیاتی صالحین که از نیروهای ویژه فرماندهی انتظامی استان فارس هستند قرار گرفت و بررسی ها نشان داد که این باند ده نفره علاوه بر شرارت و سرقت، مواد مخدر نیز جابجا می کرده اند.

فرمانده انتظامی فارس در بخش دیگری از سخنان خود از کاهش سرقت مسلحانه از ابتدای سال تا کنون خبر داد.

به گفته وی در این مدت آمار کل سرقتهای خرد و کلان، ۱۲ درصد در استان کاهش یافته است. براساس آمارهای پلیس فارس در حوزه مواد مخدر نیز ۱۰ و ۵۰۰ کیلو گرم انواع مواد مخدر کشف شده است و در این رابطه ۳۷ باند متلاشی و چهار هزار و ۲۸۳ نفر دستگیر شده اند.

صبح و نشاط شیرازی ها در همایش بزرگ پیاده روی ۲۰۰ هزار نفری

عرصه بانکداری کشور از جمع سه موزه خوشنام و قدرتمند ریحانه گستر مشیز، کارسازان آینده و پیشگامان یزد تشکیل شده است که با بیش از چهل هزار نفر همساز و حدود ۴۵۰ شعبه بانکی در سطح کشور دارد.

سیروس پاک فطرت رئیس هیئت ورزش های همگانی استان فارس در این مراسم گفت: برای نخستین بار در کشور در حرکتی ارزشمند و خلاقانه با تلاش کارشناسان سازمان فناوری شهرداری شیراز قرعه کشی برای نخستین بار در کشور به صورت الکترونیکی با ثبت نامی که از قبل شرکت کنندگان در سایت انجام داده بودند صورت گرفت. وی خاطر نشان کرد: نتایج قرعه کشی سایر



هدایای این پیاده روی نیز صبح امروز در سایت ثبت نام اولیه به آدرس http://sobheshirazi.com اعلام می شود و افراد می توانند با مراجعه به این سایت و ارائه اطلاعات شخصی از جزئیات آن با خبر شوند. در ادامه نیز مهندس مهدی زارع سرپرست موزه اعتباری نور در منطقه فارس و بوشهر گفت: موزه اعتباری نور به عنوان اولین موزه اعتباری اجتماعی کشور در قالب بانک اجتماعی، چشم انداز فعالیتهای خود را تأثیر گذاری بر پیشرفت کشور و توسعه ملی، ارائه خدمات نوین بانکی و توانمند سازی عموم افراد جامعه از طریق فراهم کردن بالاترین امکانات مشارکت اجتماعی و اعتباری ترسیم کرده است.

وی بیان کرد: موزه اعتباری نور در سومین دهه از فعالیت درخشان خود در عرصه بانکداری کشور از جمع شدن اعضای باند در منزل در شهر دیر، از توابع شهرستان زرین دشت، نیروهای قرارگاه عملیاتی صالحین با همکاری پلیس آگاهی شهرستان زرین دشت وارد عمل شدند. به گفته پلیس در درگیری مسلحانه ای که بین ماموران و اعضای این باند صورت گرفت یکی از سارقان کشته شد و سه نفر دیگر نیز به همراه رئیس باند زخمی شدند.

فرمانده انتظامی فارس از دستگیری باندی که در جنوب استان سرقتهای مسلحانه می کردند خبر داد. سردار سرتیپ دوم احمد علی گودرزی در این باره گفت: تحقیقات ما نشان داد سرقتهای مکرری که در شهرستان های زرین دشت، جهرم، فسا، لارستان، داراب و شیراز رخ می دهد توسط باندی با سرکردگی شروری به نام (ن - م) انجام می گیرد.

فرمانده انتظامی فارس در بخش دیگری از سخنان خود از کاهش سرقت مسلحانه از ابتدای سال تا کنون خبر داد. به گفته وی در این مدت آمار کل سرقتهای خرد و کلان، ۱۲ درصد در استان کاهش یافته است. براساس آمارهای پلیس فارس در حوزه مواد مخدر نیز ۱۰ و ۵۰۰ کیلو گرم انواع مواد مخدر کشف شده است و در این رابطه ۳۷ باند متلاشی و چهار هزار و ۲۸۳ نفر دستگیر شده اند.

کوتاه از حوادث

توقیف خودروهایی حامل کالای قاچاق در (جهرم)

مأموران انتظامی شهرستان جهرم استان فارس سه هزار و ۸۸۲ ثوب البسه و ۳۷۰ جفت کفش قاچاق با ارزشی بالغ بر ۶۰۰ میلیون ریال کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم در تشریح این خبر گفت: در راستای برخورد با قاچاقچیان کالا و ارز، مأموران انتظامی شهرستان با هماهنگی قضائی طرح مبارزه با قاچاق کالاها و گمرکی را اجرا کردند. سرهنگ یوسف ملک زاده افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت بر محورهای مواصلاتی، سه دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق را شناسایی و در بازرسی از آن ها ۳ هزار و ۸۸۲ ثوب انواع البسه و ۳۷۰ جفت کفش قاچاق کشف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در این رابطه سه نفر متهم دستگیر شدند، تصریح کرد: ارزش کالاها قاچاق کشف شده بالغ بر ۶۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

دستگیری ۱۱ خرده فروش مواد مخدر در (فراشبند)

فرمانده انتظامی شهرستان قراشبند استان فارس از اجرای طرح مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر و دستگیری ۱۱ نفر خرده فروش خبر داد. سرهنگ محمد اسلامی در تشریح این خبر گفت: در اجرای طرح مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر، مأموران انتظامی این شهرستان ۱۱ نفر توزیع کننده مواد مخدر را دستگیر و مقدار ۳۴ گرم هروئین، ۹ گرم تریاک، ۷ گرم سوخته تریاک، ۱۲ گرم شیشه، ۶ گرم شیره تریاک، ۴۰ سی سی شربت متادون و ۹۹ عدد قرص روان گردان کشف در این زمینه سه دستگاه موتورسیکلت توقیف شد. سرهنگ اسلامی با بیان اینکه متهمان پس از انجام تحقیقات به مرجع قضائی معرفی شدند، افزود: طرح مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر و پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در سطح شهرستان با جدیت ادامه خواهد داشت و شهروندان در صورت مشاهده موارد مشکوک می توانند مراتب را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف ۲ هزار لیتر سوخت قاچاق در ممسنی

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از کشف دو هزار لیتر سوخت قاچاق از یک دستگاه نیسان خبر داد. سرهنگ آجبندی فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی در تشریح این خبر گفت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی ماموران موفق به کشف دو هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل شدند. وی گفت: این مقدار سوخت قاچاق در بازرسی از یک خودرو نیسان در جاده نورآباد- قانمیه کشف شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی شد، خاطر نشان کرد: کالای کشف شده پس از صورتجلسه تحویل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی شد. فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی در پایان، از شهروندان خواست، در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

کلاهبرداران ۱۹ میلیارد تومانی دستگیر شدند

اعضای باندی که با چک های بلامحل از بنکداران گلپایگان ۱۹ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بودند، با ردیابی های پلیس در ساهو دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی استان اصفهان در این باره به جام جم گفت: رسیدگی به این پرونده از اوایل بهار امسال با شکایت مروری از افرادی که به اتهام کلاهبرداری در دستور کار ماموران اداره مبارزه با کلاهبرداری پلیس آگاهی شهرستان گلپایگان قرار گرفت. با تحقیق از شاکی معلوم شد دو نفر به عنوان مشتری از فروشگاه مواد غذایی وی اجناس نقدی خریده و پس از جلب اعتماد وی، مرد بنکدار را فریب داده و در برابر معامله ای که با او انجام داده اند، چند فقره چک به او داده و تحویل گرفتن اجناس، دیگر سراغ او نرفته اند. سردار عبدالرضا آقاخانی خاطر نشان کرد: شاکی هنگام نقد کردن چک ها در بانک متوجه شده پولی در حساب دو مشتری نیست و با آنها تماس گرفته، اما تلفن هایشان خاموش و نشانی هایشان هم غیر واقعی بوده است.



مالبختگان حدود ۱۹ میلیارد تومان از آنها کلاهبرداری کرده اند. وی یاد آورش: جستجوی پلیس برای دستگیری اعضای این باند کلاهبردار ادامه داشت تا این که به ماموران اطلاع رسید متهمان فراری در شهرستان ساهو استان مرکزی در رفت و آمد هستند. با کشف این سرخ، ماموران مخفیگاه متهمان را در این شهر شناسایی و دو روز پیش چهار متهم را در ارتباط با این پرونده دستگیر کردند. آقاخانی خاطر نشان کرد: متهمان به پلیس آگاهی منتقل شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنها مجموعاً مواد غذایی و بهداشتی به ارزش ۴۰۰ میلیون تومان که متعلق به شاکیان پرونده بود، کشف و توقیف شد. متهمان اعتراف کردند از دو ماه پیش باندی را تشکیل داده و با سفر به شهرستان گلپایگان و فریب مغازه داران و بنکداران این شهر محموله های مواد غذایی و آرایشی را با چک های بلامحل خریده و با انتقال به شهرستان ساهو، به قیمت پایین تر فروخته اند.

با توجه به اعتراف متهمان که با این ترند حدود ۱۹ میلیارد تومان از مردم کلاهبرداری کرده اند برای آنها قرار قانونی صادر شد. تحقیقات تکمیلی از آنها در حالی ادامه دارد که پلیس در این رابطه دو مالخر را نیز دستگیر کرده است. وی با هشدار به مغازه داران و بنکداران، از آنها خواست با افرادی معامله کنند که کاملاً آنها را نمی شناسند و از معامله با افراد غریبه خودداری کرده و پیش از معامله، چک های دریافتی از آنها را در ساعات کاری بانک ها استعلام کرده و بعد با خریداران کالا وارد معامله شوند.

حکم قصاص مرد جوانی که پسر عمه اش را بخاطر مجسمه عتیقه پس از قتل با ااره برقی منته کرده بود در دیوان عالی کشور تایید شد. ۲۶ اردیبهشت سال ۹۱ مرد میانسالی با مراجعه به کلانتری ۱۳۳ نیاوران از ناپدید شدن پسرش خبر داد و گفت: پسر به نام "سلیمان" دیروز از خانه بیرون رفت اما دیگر بازنگشت، داشتیم به دنبال او می گشتیم که روز بعد یک مرد ناشناس با ما تماس گرفت و گفت که پسر مرا گروگان گرفته و باید در آزادی فرزندم به او پول بدهیم. با اعلام این شرایط موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و تلاش در این خصوص آغاز شد.

قاتل به زودی اعدام می شود

مثله کردن پسر عمه با ااره برقی بخاطر مجسمه عتیقه

حکم قصاص مرد جوانی که پسر عمه اش را بخاطر مجسمه عتیقه پس از قتل با ااره برقی منته کرده بود در دیوان عالی کشور تایید شد.



۲۶ اردیبهشت سال ۹۱ مرد میانسالی با مراجعه به کلانتری ۱۳۳ نیاوران از ناپدید شدن پسرش خبر داد و گفت: پسر به نام "سلیمان" دیروز از خانه بیرون رفت اما دیگر بازنگشت، داشتیم به دنبال او می گشتیم که روز بعد یک مرد ناشناس با ما تماس گرفت و گفت که پسر مرا گروگان گرفته و باید در آزادی فرزندم به او پول بدهیم. با اعلام این شرایط موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و تلاش در این خصوص آغاز شد.

در ادامه تحقیقات پلیس به ردیابی شماره تماس مرد ناشناس پرداخت و در نهایت موفق شد متهم که پسردایی سلیمان بود را شناسایی و دستگیر کند. متهم در بازجویی ها با اعتراف به قتل سلیمان گفت: سلیمان یک مجسمه عتیقه داشت، روز حادثه او به خانه ام در تهران پارس آمد و مجسمه را هم با خودش آورد ولی با هم درگیر شدیم. ما هر دو اسلحه داشتیم که درگیری بالا گرفت و در آن بین یکی تیر از اسلحه ام شلیک شد و سلیمان جان خود را از دست داد. برای همین جسدش را به حمام بردم و با ااره برقی مثله کردم و آن را به رودخانه

این حکم در شعبه ۱۶ دیوان عالی کشور تایید نشد و پرونده برای رسیدگی دوباره به شعبه همعرض فرستاده شد. متهم این بار در دومین جلسه محاکمه خود در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران باز هم سناریوی جدیدی مطرح کرد و گفت: پسر عمه ام به تنهایی به خانه ام آمد و باهم مواد کشیدیم. او در حال بازی با اسلحه های من بود که صدای شلیک شنیدم و او را غرق خون دیدم. در پایان این جلسه هم متهم بار دیگر به قصاص محکوم شد.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ:

اجرای اتوماسیون شبکه توزیع برق استان فارس به تصویب توابع رسید

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از الگو شدن شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در جهت اجرای پروژه اتوماسیون شبکه توزیع برق خبر داد. حمیدرضا جلایر با اعلام این خبر گفت: طرح مقدماتی اجرای پروژه از اواسط سال گذشته با استفاده از ظرفیت کارشناسان بومی شروع شد که تاکنون ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و پیش بینی می شود تا سال ۹۵ به اتمام برسد. وی ادامه داد: با اجرای اتوماسیون شبکه توزیع برق امکان رویت و کنترل پذیری و مدیریت شبکه برق از راه دور با استفاده از آخرین تکنولوژی های مخابراتی دنیا فراهم می شود. جلایر تصریح کرد: هم چنین با اجرای این طرح در زمان های بروز خرابی بهران (امکان تغییر مسیر تغذیه و برقرار کردن سریع مناطق بهران زده از راه دور ممکن گردیده و نحوه ارائه خدمت نیز بهبودی می یابد. معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس اظهار داشت: اجرا شدن این طرح از یک سو باعث دقت در مطالعات برنامه ریزی آینده شبکه برق شده و از سوی دیگر اصلاح و بهبود مستمر ساختار شبکه برق را نیز پشتیبانی می نماید. این مقام مسئول در خاتمه یاد آورش: مقرر شده است این طرح پس از کامل شدن به سایر شرکت های توزیع نیروی برق در سراسر کشور توسط شرکت توابع تعمیم داده شود.

معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم هشدار داد: فریب تبلیغات شبکه های ماهواره ای تحت عنوان مشاوره رسمی مهاجرت را نخورید

معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس از شهروندان خواست تا فریب تبلیغات و کلاهبرداری های شبکه های ماهواره ای را نخورند. احمد رحمانیان در این خصوص گفت: اخیراً برخی از شهر و ندانان با مراجعه به یکی از واحدهای قضایی استان شکایتی را تحت عنوان کلاهبرداری مطرح کرده اند که با بررسی و تحقیقات قضایی مشخص گردید فردی به نام رامین دلآوری در یکی از شبکه های ماهواره ای نسبت به فریب افراد اقدام کرده است. وی در ادامه اظهار داشت: این فرد که خود را مشاور رسمی مهاجرت از طریق شبکه ماهواره ای ایرانی بی مرز معرفی می کند اقدام به تبلیغات فریبنده ای تحت عنوان اخذ ویزای توریستی، اقامت دائم و موقت، ایجاد شغل، اقامت و امثال آن در خارج از کشور به ویزاها و وایا آمریکا می کند. معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس با بیان این که برخی از شهروندان فریب تبلیغات کذب و گمراه کننده این فرد کلاهبردار را خورده و وجوه مالی خود را از طریق رابطین در اختیار این شیاد کلاهبردار قرار داده اند گفت: این فرد از عوامل خود در داخل کشور و از طریق شماره حساب های بانکی آنان وجوه مردم را با روشهای متقلبانه ای تصاحب کرده که با پیگیری های عمل آمده هیچ یک از خطوط تلفن تماس متهمین و یا شماره حساب های بانکی ارائه شده به منظور شناسایی و دستگیری متهمین و استرداد وجوه مالباختگان قابلیت پیگیری فنی ندارد.



قاضی رحمانیان از مردم خواست فریب تبلیغات کذب شبکه های ماهواره ای فارسی زبان و افرادی مانند رامین دلآوری را که با هدف کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع وجوه افراد صورت می گیرد را نخورند. از شهر و ندانان با مراجعه به یکی از واحدهای قضایی استان شکایتی را تحت عنوان کلاهبرداری مطرح کرده اند که با بررسی و تحقیقات قضایی مشخص گردید فردی به نام رامین دلآوری در یکی از شبکه های ماهواره ای نسبت به فریب افراد اقدام کرده است. وی در ادامه اظهار داشت: این فرد که خود را مشاور رسمی مهاجرت از طریق شبکه ماهواره ای ایرانی بی مرز معرفی می کند اقدام به تبلیغات فریبنده ای تحت عنوان اخذ ویزای توریستی، اقامت دائم و موقت، ایجاد شغل، اقامت و امثال آن در خارج از کشور به ویزاها و وایا آمریکا می کند. معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس با بیان این که برخی از شهروندان فریب تبلیغات کذب و گمراه کننده این فرد کلاهبردار را خورده و وجوه مالی خود را از طریق رابطین در اختیار این شیاد کلاهبردار قرار داده اند گفت: این فرد از عوامل خود در داخل کشور و از طریق شماره حساب های بانکی آنان وجوه مردم را با روشهای متقلبانه ای تصاحب کرده که با پیگیری های عمل آمده هیچ یک از خطوط تلفن تماس متهمین و یا شماره حساب های بانکی ارائه شده به منظور شناسایی و دستگیری متهمین و استرداد وجوه مالباختگان قابلیت پیگیری فنی ندارد.

«خواب مرموز»

در یک روستای قزاقستان!



ساکنان روستایی در قزاقستان به دلیل نامشخص، ناگهان چند ساعت یا حتی چند روز به خواب می روند و پس از بیدار شدن، چیزی به یاد نمی آورند.

این پدیده مرموز و عجیب در این روستا با عنوان "بیماری خواب" شناخته شده است. افراد مبتلا به این بیماری در شرایط غیرمعمول و هنگام انجام فعالیت های روزانه مثل راه رفتن، سر کلاس درس و حتی در حین رانندگی ناگهان به خواب می روند و گاهی این خواب تا چند روز متوالی طول می کشد و بیمار پس از بیدار شدن چیزی از اتفاقاتی که گذشته به یاد نمی آورد. این بیماری پیر و جوان را در این روستا مبتلا می کند و حتی حیوانات خانگی نیز از این مشکل در امان نیستند. مقامات دولتی و کارشناسان در مورد دلایل بروز آن سردرگم هستند و فرضیات مختلفی ارائه می کنند. برخی از آنان سطح بالای مواد رادیواکتیو را با این موضوع مرتبط می دانند در حالی که گروهی دیگر وجود منوکسید کربن و فلزات سنگین را که می تواند در سطحی مشخص برای بدن سمی باشند، علت این پدیده می دانند. با این حال دولت قزاقستان به تازگی اعلام کرده که به گفته کارشناسان، سطح بالای دی اکسید کربن و هیدروکربن های ناشی از معادن اورانیوم توجیه کننده علت خواب رفتن ناگهانی ساکنان این روستا و علائم مرتبط با آن است. بیماری خواب از ماه مارس سال ۲۰۱۳ در میان اهالی و حیوانات این روستا شایع شده که از آن زمان حدود ۱۴۰ نفر با این مشکل روبه رو شده اند. فراموشی، حالت تهوع، سردرد شدید و گیجی از دیگر علائم این بیماری مشکوک است.

سقوط درخت بر روی خودرو موجب هسود شدن مسیر شد



به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز در پی تماس یکی از شهروندان مبنی بر سقوط درخت بر روی خودرو و مرکز فرماندهی آتش نشانی تیم امدادی ایستگاه ۲ رادر ساعت ۱۹:۴۹ به محل حادثه واقع در خیابان صورتگر اعزام کرد. شهرام زارعی کمک فرمانده ایستگاه شماره ۲ در فرماندهی این عملیات را برعهده داشت افزود: سقوط یک اصله درخت چنار حدود ۱۰ متری بر روی سقف یک دستگاه خودرو تیباً که موجب مسدود شدن مسیر گردیده بود که پس از رسیدن به محل و استعلام از عوامل مربوطه جهت قطع درخت نسبت به تکه کردن درخت به وسیله اره برقی و رها سازی خودرو و همچنین بازگشایی مسیر اقدام نمودیم. همچنین موادی دیگری از سقوط درخت و مسدود شدن مسیر عبوری که در خیابان های اردیبهشت و ۲۲ بهمن و بلوار رسول اعظم اتفاق افتاد آتش نشانیان ایستگاه های ۱۲ و ۱۱ اقدام به بازگشایی مسیر کردند

عصر دیروز زوش باد و بارندگی موجب سقوط درختان و همچنین اجسام در سطح شهر گردید.